
PODPIS

CI2, o.p.s., Ke Školce 1319/5f, 252 19 Rudná

SPOLEČNOST

ROK VÝPOČTU REFERENČNÍ ROK

PRODUKT/OBLAST

STANOVENÍ TRENDU DOPORUČENÍ

CELKOVÁ PŘEPOČTENÁ

DATUM MÍSTO

VÝSLEDEK

PŘÍMÉ EMISE DO OVZDUŠÍ

NEPŘÍMÉ EMISE Z NAKUPOVANÉ ENERGIE

DALŠÍ NEPŘÍMÉ EMISE

www.ci2.co.cz

... JE SUMA VYPUŠTĚNÝCH SKLENÍKOVÝCH PLYNŮ. UHLÍKOVÁ STOPA SE MŮŽE TÝKAT JEDINCE, VÝROBKU NEBO AKCE. NEJČASTĚJI JE ALE POUŽÍVÁN
VE SPOJITOSTI S VÝROBKY A DEFINUJE SUMU VŠECH SKLENÍKOVÝCH PLYNŮ, KTERÉ BYLY VYPUŠTĚNY PŘI VÝROBĚ DANÉHO VÝROBKU.
PODOBNÁ CHARAKTERISTIKA VÝROBKŮ SLOUŽÍ K VÝBĚRU TOHO, JEHOŽ VÝROBA MÁ NEJMENŠÍ DOPAD NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ.
  
JEDNÁ SE O UKAZATEL ZATÍŽENÍ ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, KTERÝ JE ODVOZEN OD CELKOVÉHO EKOLOGICKÉHO OTISKU.
OBVYKLE BÝVÁ VYJADŘOVÁN V EKVIVALENTECH CO2.

UHLÍKOVÁ STOPA

Emise z aktivit, které spadají pod daný podnik
(např. emise z kotlů v podniku, automobilů vlastněných podnikem
či emise z průmyslových procesů)

t CO2 eq.

t CO2 eq.

t CO2 eq.

Emise, které nevznikají přímo v podniku, ale jsou důsledkem aktivit podniku
(např. nákup elektřiny, tepla či páry)

Emise, které jsou následkem aktivit podniku, ale nejsou klasifikovány
jako “nepřímé emise z nakupované energie”
(např. služební cesty letadlem, ukládání odpadu na skládku atp.).

Tiscali.Media, a.s.

Výpočet uhlíkové stopy společnosti

2012

200,74 t CO2 eq.

nestanoven

n.a.

Uhlíková stopa společnosti Tiscali.Media, a.s. je ze tří čtvrtin 
tvořena provozem počítačových serverů, hostujících internetový 

obsah Tiscali.  Jejich energeticky šetrnější provoz či využívání 
elektřiny z obnovitelných zdrojů energie příznivě ovlivní vývoj 

indikátoru do budoucna.

28. 3. 2013 Praha

13,2 %26,41

3,4 %6,88

83,4 %167,45

8,4 g CO2 eq. na jednu návštěvu


